
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 17.08.2011                                                                                                     №  193 
 
 

О внесении  изменений в постановление 
Главы Администрации Тегульдетского района 

от 11.04.2008 № 107 
(в редакции  постановлений 

от 19.04.2008 № 116, от 06.07.2010 № 212) 
 
 
 

          В соответствии с  постановлением Администрации Томской  области от 
16.06.2011 № 182а «О внесении изменения в  постановление Администрации 
Томской  области  от 31.03.2008 № 66а», в  целях совершенствования 
нормативного правового акта 
          П О С Т А Н О В Л Я Ю: 
          1. Внести в  постановление Главы  Администрации  Тегульдетского 
района от 11.04.2008 № 107 «О  новых  системах  оплаты труда  работников 
муниципальных учреждений» (в редакции постановлений Администрации  
Тегульдетского  района  от 19.04.2008 № 116, от 06.07.2010 № 212) изменение,  
в  пункте 5.3.1 слова «минимальной  заработной платы, установленной в  
Томской  области, на  коэффициент 1,3»  заменить словами  «минимального 
размера  оплаты   труда,  установленного Федеральным  законом,  на  
коэффициент 1,3». 

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Таежный 
меридиан». 

3. Настоящее  постановление  вступает в  силу  с  момента его  
официального  опубликования и  распространяется на  правоотношения,  
возникшие с  1  июня 2011 года. 
          4. Контроль, за  исполнением  настоящего постановления возложить на  
начальника финансового отдела  Администрации Тегульдетского  района 
Дёмина  А.П. 

 
 
 

 Глава Тегульдетского района                                                        В.А. Красов 
 
 
Л.М. Каюмова 
2-12-88 

 


